
                                                                 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 
 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

  07.10.2025    м. Кривий Ріг                                                     № 1072 
 

Про призначення гр. *** опікуном над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, ***, ** червня 20** року народження 
 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 01.10.2025 № 02.18.01-14/2386 «Про призначення гр. *** опікуном над 

дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***, 08 червня 2024 року 

народження», керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, 

ст.ст. 56, 61, 62, 63, 67 Цивільного кодексу України, Порядком провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року 

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом 

прав дитини»,  п. 79
-1

 Порядку провадження діяльності з усиновлення та 

здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 2008 року № 905, 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Призначити кандидата в усиновлювачі, гр. ***, 19** року народження, 

опікуном над дитиною, позбавленою батьківського піклування, ***, ** червня 

20** року народження, з подальшим усиновленням. 

2. Рекомендувати гр. *** звернутися до Головного управління Пенсійного 

фонду України в Дніпропетровській області щодо призначення державної 

допомоги на утримання дитини, позбавленої батьківського піклування, ***. 

3. Рекомендувати Криворізькому міському центру соціальних служб 

забезпечити соціальний супровід малолітнього ***. 

4. Термін дії рішення виконкому районної у місті ради до набрання 

рішенням суду про усиновлення дитини законної сили. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** - містить персональні дані 


